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Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na: 

„Budowę zachodnich łącznic węzła „Kręta” Trasy Średnicowej”  

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 

171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 

101,Nr 65, poz.545 i Nr 91, poz. 742) Zamawiający  przesyła odpowiedzi na  

zadane przez  Wykonawców  pytania i wyjaśnia  co następuje: 

Pytanie 1: 
 
Dotyczy kosztorysu ofertowego poz. nr 13, 17, 19 

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w poz. 13 „MontaŜ rur Ŝelbetowych WIPRO fi 600” 

w poz. 17 „MontaŜ separatora lamelowego „oraz w poz. 19 „MontaŜ wylotu 

kolektora fi 600 mm” ilość są liczbami ujemnymi? 

Odpowiedź: 

Pozycje z ilościami ujemnymi zostały usunięte z kosztorysu ofertowego oraz 

przedmiaru robót. Zamawiający zamieści na stornie internetowej aktualne wersje 

kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót. 

 

Pytanie 3: 
 
Zgodnie z planem sytuacyjnym naleŜy wyburzyć jeden budynek mieszkalny, jednak 

brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie.  

 
 
 
 
 



 

Odpowiedź: 
 
Pozycja ta nie została uwzględniona w kosztorysie ofertowym poniewaŜ budynek 

ten został wyburzony przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający zaleca 

przeprowadzenie wizji lokalnej. 

 
Pytanie 4: 
 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15 z dnia 07.01.2010 naleŜy wykonać 

krawęŜniki zgodnie z KPED 03.10-03.11, jednak brak tych pozycji w kosztorysie 

ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający zamieścił na stronie poprawiony kosztorys ofertowy wraz z 

przedmiarem robót uzupełnione o pozycję nr 45. 

 

Ponadto  Zamawiający informuje, Ŝe błędnie zamieścił na stronie  internetowej 

„kosztorys łącznic C i D zmieniony” zamieszczony dnia 07.01.2010r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ umieścił  na  stronie internetowej 

poprawny Kosztorys Ofertowy i Przedmiar Robót Węzeł Kręta. 

 

 W  związku z wprowadzonymi zmianami, poprawkami wyjaśnieniami treści SIWZ 

Zamawiający przedłuŜa termin otwarcia  ofert na  dzień 29.01.2010 r., godzina 

składania ofert: 10:00, godzina otwarcia  ofert 10:15. Wymagane  wadium musi  

być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania  ofert  t.j.  do dnia 

29.01.2010 r. godzina 10:00.   

         


